بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ

۵۲۵۲

ربوہ

ایڈیٹری
روشن دین تویر

روزنامہ

The Daily
ALFAZL

RABWAH

فی سبھان ۱۵ پیسے

قیمت

جلد ۲۳ ۵۸
۱۸ شعبان ۱۳۸۹ھ - ۳۱ اگست ۱۹۶۹ء نمبر ۲۵۲

اخبار احمدیہ

• ربوہ ۳۰ اگست - سیدنا حضرت خلیفۃ المسیح الثالث ایدہ اللہ تعالیٰ بنصرہ العزیز کی صحت کے متعلق آج صبح کی اطلاع منظر ہے کہ طبیعت اللہ تعالیٰ کے فضل سے اچھی ہے حضور کی حرم محترم حضرت بیگم صاحبہ مدظہا کی طبیعت بھی بفضلہ تعالیٰ اچھی ہے۔ الحمد للہ۔

والا سید مبین شاہ صاحب رہا سید محمد فائق شاہ صاحب پسران سید محمد امین صاحب مرحوم سیدہ المبین صاحبہ دختر مرحوم۔

اگر کسی وارث وغیرہ کو اس پر کوئی اعتراض ہو تو تیس یوم تک اصطلاح دی جائے۔ (ناظر دارالقضا ریدہ)

تقسیم حفاظ جماعت کے تراویح رمضان المبارک

بابت ۱۳۸۸ھ
۱۹۶۹ء

نمبر شمار نام جماعت رجبیہ نام حافظ قرآن
۱ مسجد مبارک ریدہ حافظ محمد مدنی صاحب
۲ دارالرحمت عربی ریدہ حافظ محمد یعقوب صاحب
۳ دوسٹری ریدہ حافظ محمد یوسف صاحب (الفضل)
۴ مشرقی ریدہ حافظ عبد السمیع صاحب
۵ ہوسٹل جامعہ احمدیہ ریدہ حافظ محمد امین صاحب
۶ جماعت احمدیہ کوٹہ حافظ قاری عاشق محمد صاحب
۷